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کتابخانه

یكي از راه هاي مطمئن و دلنشــین براي دستیابي به سبك درست 
زندگي، مراجعه به دریافت ها، افكار و اندیشــه ها و نیز تجارت زیستة 
كساني است كه با ما همگني و سنخیت بیشتري دارند. كتاب »كوزه 
و دریا« مجموعه اي از دریافت ها و تجربیات نویسنده است و رویكرد 
و نگاهي متفاوت به مدیریت، محیط زیست، انسانیت و روند تغییرات 

جهاني دارد. 
این كتاب از 5 فصل تشكیل شده است. 

در فصل نخست نویسنده از دغدغه هاي خود دربارة محیط زیست، 
انسان و روند تغییرات جهاني سخن مي گوید.

فصل دوم شامل یادداشت هاي كوتاه اما پرمعنایي است، كه نویسنده  
آن ها را به ســروهاي لاوسون تشــبیه مي كند، و در تلاش است نگاه 
خوانندگان را به اطراف و همنوعان خود زیباتر، عمیق تر و تیزتر نماید.

فصل ســوم یك سفرنامة یادگیري در خصوص آموز ه هاي مدیریت 
و رهبري اســت. در فصل چهارم به مســائل اجتماعي و فرهنگي در 
فضاي مدیریتي پرداخته شده اســت. و فصل پنجم شامل پیام هاي 
شوق انگیز صبحگاهي نویسنده خطاب به همكاران خود در ایامي است 

كه مسئولیت یك ســازمان مهم علمي و پژوهشي را 
عهده دار بوده اســت. كتاب مخاطبان خود را در 
گســتر ه اي وســیع از افراد عادي، كارشناسان و 
آموزشكاران تا رهبران و مدیراني كه شوق تغییر 

دارند در نظر گرفته است.
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رویكرد و نگاهي نو و متفاوت به 
مدیریت، محیط زیست، انسانیت 

و روند تغییرات جهاني
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هنر اوج گيرى
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این كتاب در صدد ترسیم نقشه راهي است تا موفقیت شما 
را از طریــق تدوین یك برنامه عملیاتي از صفر تا صد و گام به 
گام آشكار  ســازد. به بیان دیگر، شما با استفاده از آموزه هاي 
این كتاب مي توانید به تدویــن برنامه عملیاتي اختصاصي و 
انحصاري موفقیت خود بپردازید و با منظم ترین و هدفمندترین 
شیوه، مسیر پیروزي خود را ترسیم كنید و در این مسیر گام 
بردارید. این مهم به معناي اســتفاده صحیح و بهینه از منابع 
محدود در مسیر تحقق رویاها به سریع ترین و كم هزینه ترین 

شیوه ممكن است. 
آموزه هاي این كتاب به شما كمك خواهد كرد تا مهارت هایي 
از قبیل »خودشناســي«، »اعتماد به نفس«، »عزت نفس«، 
»مثبت اندیشــي«، و »خودانگیزشي« را در وجود خود تقویت 
نماییــد و بتوانید افكار خود را بهتر مدیریت كرده و در جهت 
ایجاد تحولي عظیم در زندگي خویش گام بردارید. نویســنده 

سعي دارد با بیاني ساده و جملاتي روشن و قابل 
فهم براي همگان همراه با مثال هاي كاربردي از 
اسرار و حقایق پشت پرده در داستان پیروزي 

كارآفرینان و انسان هاي موفق پرده بردارد.
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